ZI-CRM40V-AKKU /4 ZIPPER

Akku Rasenmaher

« Effizientes Arbeiten und keine Einschrankung durch lastige
Kabel, dafir aber 40V Power.

« Optimale Handhabung durch eine ausbalancierte
Motor/Batterie Positionierung.

« Unkompliziertes Arbeiten dank Hochleistungs-Lithium- lonen-
Akku ohne Memory-Effekt immer startklar auf Knopfdruck.

 extra-Komfort durch einen vibrations-hemmenden Soft-Grip-
Bugel-Griff

» Ausgeliefert ohne Akkul!
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ZI-CRM40V-AKKU

Akku Rasenmaher

Technische Details

Drehzahl in min-1

Ladezeit

Schnittbreite / Schnitthéhe in mm
RadgréRe vorne in mm
Fangkorb in |

Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code
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40

83

15,500

765
9120039233048

Akkuspannung

Aufstellmal in mm
Hohenverstellung in mm
RadgréRe hinten in mm
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshéhe in mm

/A ZIPPER

40V DC
765x490x430
25-75 (5 Stufen)
7 zoll

96

19,500

490

430




